
Uchwała Nr XXVIII/213/2013 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 30 września 2013 roku

w sprawie, zmiany uchwały Nr XXI11/179/2013 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 25 
lutego 2013 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Wołomińskiemu na realizację zadania budżetowego „Budowa chodnika w 
Zaścieniach”.

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz.594) w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz 885.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1-

§ 1. umowy stanowiącej załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/179/2013 Rady Gminy 
Dąbrówka z dnia 25 lutego 2013 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Wołomińskiemu na realizację zadania budżetowego „Budowa chodnika w 
Zaścieniach”  otrzymuje brzmienie:

„§1.
1. Przedmiotem niniejszej umowy jest realizacja przez Powiat w 2013r. zadania 
budżetowego „Budowa chodnika w Zaścieniach” przyjętego Uchwałą Nr XXIV- 
265/2012 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2013 rok.
2. Zakres rzeczowy zadania wymienionego w pkt 1 obejmuje budowę chodnika w 
miejscowości Zaścienie (zgodnie z opracowaną i zatwierdzoną dokumentacją 
techniczną)”.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy


